[image: image1.jpg]

 Оренбургский городской

Совет
                РЕШЕНИЕ
        от 26.09.2025 № 3

На основании статьи 15 Федерального закона от  20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», руководствуясь статьями 27, 28 Устава муниципального образования «город Оренбург», принятого решением Оренбургского городского Совета от 28.04.2015 № 1015, Оренбургский городской Совет  РЕШИЛ:

1. Избрать Бабина Сергея Анатольевича председателем Оренбургского городского Совета по результатам тайного голосования.

2. Установить, что настоящее решение Совета вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель
Оренбургского городского Совета                                                            С.А. Бабин

Об избрании председателя

  Оренбургского городского Совета